

公開日： 2023年1月

DBd療法(皮下注) (多発性骨髄腫) 内科	1クール	#1～8 3週間
		#9以降 4週間
	総クール	未定
	休薬期間	#1～3 なし #4～8 1週間 #9以降 3週間

**1～3クール**

番号	薬剤名・用量 (mg/body)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
①	ポララミン錠 2mg + アセトアミノフェン錠 800mg	→							→							→							
②	レナデックス(4) 5錠/日	→							→							→							
③	モンテルカスト錠 10mg	→																					
④	ダラキューロ配合皮下注 1V	→							→							→							
⑤	ボルテゾミブ(1.3mg/m <sup>2</sup> )	→							→							→							

**4～8クール**

番号	薬剤名・用量 (mg/body)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
①	ポララミン錠 2mg + アセトアミノフェン錠 800mg	→																					
②	レナデックス(4) 5錠/日	→							→														
③	ダラキューロ配合皮下注 1V	→																					
④	ボルテゾミブ(1.3mg/m <sup>2</sup> )	→							→														

**9クール以降**

番号	薬剤名・用量 (mg/body)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	ポララミン錠 2mg + アセトアミノフェン錠 800mg	→																											
②	レナデックス(4) 5錠/日	→																											
③	ダラキューロ配合皮下注 1V	→																											